
Maxi
     - TJEDNA PONUDA -

PONUDA VRIJEDI:
24.01.- 30.01.2024.

3,79€

Šunka za pizzu
ToJeTo, 1 kg

Čips paprika, slani
Hrusk, 150 g
1 kg = 6,33 €

0,95€ 2,89€ 1,69€

Mljevena kava
ToJeTo, 400 g
1 kg = 7,23 €

Pivo 4% alk.
Entel, 1,8 l
1 l = 0,94 €

1,69€

Sir svježi polumasni
ToJeTo, 500 g
1 kg = 3,38 €

Dodatak 
jelima s 
povrćem
ToJeTo, 1 kg

1,55€
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0,95€

1,19€ 1,79€

3,49€

3,45€ 0,69€1,09€

1,19€2,39€

4,99€

Hrenovke pileće
ToJeTo, 300 g
1 kg = 3,17 €

Posebna pileća kobasica
ToJeTo, 500 g
1 kg = 2,38 €

Jeger VP
ToJeTo, 300 g
1 kg = 5,97 €

Kobasica Čajna
ToJeTo, 300 g
1 kg = 11,63 €

Čvarci
ToJeTo, 200 g
1 kg = 17,25 €

Pašteta čajna, jetrena
ToJeTo, 100 g
1 kg = 6,90 €

Mesni narezak
ToJeTo, 150 g
1 kg = 7,27 €

Kobasica Pučka VP
ToJeTo, 350 g
1 kg = 3,40 €

Kobasica Kranjska
ToJeTo, 340 g
1 kg = 7,03 €

Kobasica Tirolska
ToJeTo, 1 kg

Mladi krumpir
1 kg

Limun
1 kg

Jabuka zlatni delišes
1 kg

Kupus kiseli rezani
Zorela, 500 g
1 kom

Datulje
Kalifa
1 kg = 3,30 €

Grožđice
Hura Natura
1 kg = 4,45 €

Celer korijen
1 kg

0,99€

0,99€1,09€

200 g

0,66€

200 g

0,89€

ODLIČNA
CIJENA!

ODLIČNA
CIJENA!
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1,19€

1,49€

1,79€

Kobasica Čajna, Zimska, Srijemska, 
Kulen narezak
Dalmar, 80 g
1 kg = 14,88 €

Slanina domaća dimljena narezak VP
Dalmar, 100 g
1 kg = 14,90 €

Pečenica dalmatinska narezak
Dalmar, 100 g
1 kg = 17,90 €

0,75€

1,09€

1,29€

2,99€ 1,05€

1,29€ 0,35€

0,45€

Topljeni listići Toast, Sandwich
ToJeTo, 120 g
1 kg = 6,25 €

Sir topljeni
ToJeTo, 140 g
1 kg = 7,79 €

Tekući jogurt 2,8% m.m.
ToJeTo, 1 kg

Sir Trapist u kori
ToJeTo, 300 g
1 kg = 9,97 €

Sir Edamac, Gouda  rezani
ToJeTo, 100 g
1 kg = 10,50 €

Pripravak za šlag s 
biljnom masti
ToJeTo, 500 ml
1 l = 2,58 €

Desert mliječni mix
ToJeTo, 150 g
1 kg = 2,33 €

Namaz mliječni
ToJeTo, 70 g
1 kg = 6,43 €

1,09€

0,49€

0,99€

Ribani sir
ToJeTo, 40 g
1 kg = 27,25 €

Vrhnje kiselo 
12% m.m.
ToJeTo, 180 g
1 kg = 2,72 €

Vrhnje za kuhanje 10% m.m.
ToJeTo, 200 g
1 kg = 4,95 €

Lisnato tijesto
ToJeTo, 500 g
1 kg = 2,58 €

1,29€

Riža okruglo zrno
ToJeTo, 1 kg

Med cvjetni
ToJeTo, 450 g
1 kg = 5,76 €

Paprika slatka, ljuta
ToJeTo, 100 g
1 kg = 7,50 €

Tijesto za pizzu svježe
ToJeTo, 400 g
1 kg = 3,25 €

Njoki
ToJeTo, 600 g
1 kg = 1,65 €

Tost
ToJeTo, 330 g
1 kg = 3,00 €

Dvopek klasični
ToJeTo, 320 g
1 kg = 4,03 €

1,30€

0,99€

0,99€ 1,29€

2,09€

2,59€

0,75€

Namaz lješnjak i kakao
ToJeTo, 400 g
1 kg = 4,48 €

1,79€

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Palenta instant
ToJeTo, 500 g
1 kg = 1,10 €

0,55€
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SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

SMRZNUTO

Mahuna žuta, zelena, grašak mrkva
Vernet, 400 g
1 kg = 2,73 €

Oslić filet bez kože
Mare, 500 g
1 kg = 9,18 €

Štapići riblji panirani
Mare, 250 g
1 kg = 5,32 €

Lignja patagonijska cijela
Mare, 500 g
1 kg = 10,18 €

1,09€

4,59€

1,33€

5,09€

Grašak mladi 
Zorela, ocijeđena masa: 265 g
1 kg ocijeđene mase = 3,36 €

Grah smeđi Borlotti
Zorela, ocijeđena masa: 480 g
1 kg ocijeđene mase = 2,27 €

Salata miješana
Zorela, ocijeđena masa: 400 g
1 kg ocijeđene mase = 4,73 €

Ocat jabučni
Zorela, 1 l

Ajvar blagi, ljuti
Zorela, 680 g
1 kg = 4,10 €

0,89€ 1,09€

1,89€ 0,79€

2,79€

Rajčica pasirana
Zorela, 500 g
1 kg = 1,58 €

0,79€

500 ml=
1,09 € 

Limunska kiselina
Fineta, 250 g
1 kg = 4,60 €

Povrtna, kokošja  bistra 
juha s tjesteninom
Fineta, 65 g
1 kg = 4,46 €

Kocka za juhu 
povrtna, kokošja
Fineta, 110 g
1 kg = 5,91 €

1,15€ 0,29€

0,65€

Kompot ananas kolutići
Frudela, ocijeđena masa: 290 g
1 kg ocijeđene mase = 4,45 €

Voćni namaz marelica, 
miješano voće
Frudela, 700 g
1 kg = 2,84 €

1,99€
Voćni namaz šipak
Frudela, 700 g
1 kg = 3,70 €

2,59€ 1,29€

Tortelini s pršutom, sa sirom, s ricotom i špinatom
Ca’Pricci, 250 g
1 kg = 5,96 €

Tjestenina Fusilli, Spaghetti, pužići
Reggia, 500 g
1 kg = 1,70 €

1,49€ 0,85€

500 g =
1,09 €

0,89€

2,49€

1,45€

Sardina u ulju
NTL, ocijeđena masa: 90 g
1 kg ocijeđene mase = 
9,89 €

Tuna komadi u suncokretovom ulju
Mare, ocijeđena masa: 156 g (3x52 g)
1 kg ocijeđene mase = 15,96 €
1 kom = 0,83 €

Tuna salata Mexicana, Mediterana
Mare, ocijeđena masa: 150 g
1 kg ocijeđene mase = 9,67 €
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Čokoladna bananica
Smiješak, 20 g
1 kg = 7,50 €

Čokoladica mliječna
Smiješak, 15 g
1 kg = 10,00 €

Čokolada mliječna
Smiješak, 100 g
1 kg = 6,50 €

Čokolada fruit mix
Smiješak, 220 g
1 kg = 7,23 €

Čokolada lješnjak fila
Smiješak, 230 g
1 kg = 6,48 €

0,15€ 0,15€

0,65€

1,59€1,49€

100 g =
1,29 €

0,39€

Puding čokolada 
šlag
Smiješak, 175 g
1 kg = 2,23 €

Čokolada za kuhanje
Smiješak, 100 g
1 kg = 5,90 €

Keks mini petit
Smiješak, 600 g
1 kg = 2,48 €

0,59€

1,49€

Biskvit naranča
Smiješak, 125 g
1 kg = 5,20 €

Marshmallow
Smiješak, 150 g
1 kg = 7,27 €

Čokoladni flips
Smiješak, 90 g
1 kg = 7,33 €

Voćne karamele
Smiješak, 150 g
1 kg = 6,60 €

Croissant kakao, kakao-vanilija
Smiješak, 50 g
1 kg = 5,00 €

Keks čajni s 23% čokolade
Smiješak, 300 g
1 kg = 4,50 €

Napolitanke šumsko voće
Smiješak, 400 g
1 kg = 3,23 €

Napolitanke s čokoladom, s čokoladom 
i mlijekom, s lješnjakom
Smiješak, 170 g
1 kg = 4,06 €

0,65€

1,09€0,66€ 0,99€0,25€

1,35€

1,29€

NOVO U PONUDI

0,69€

NOVO U PONUDI

Napolitanke
Njam, 750 g
1 kg = 3,32 €

2,49€

Keks američki s 
komadićima 
čokolade 20%
Smiješak, 150 g
1 kg = 6,60 €

Danski keksi u limenoj kutiji
340 g
1 kg = 11,15 €

0,99€

3,79€1,09€

Instant kakao 
napitak

Smiješak, 200 g
1 kg = 5,45 €

Muesli hrskavi sa čokoladom, sa suhim 
voćem, s kikirikijem i orašastim 
plodovima
Hura Natura, 350 g
1 kg = 4,14 €

1,45€

Čokolada mliječna
Smiješak, 200 g
1 kg = 6,75 €

1,25€
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Čips rebrasti sour cream&onion, bacon
Hrusk, 150 g
1 kg = 8,60 €

Štapići s kikirikijem
Hrusk, 250 g
1 kg = 3,96 €

Kikiriki prženi slani
Hrusk, 250 g
1 kg = 4,24 €

Flips 
Kroxi, 40 g
1 kg = 6,25 €

1,09€

0,99€

1,06€

0,25€

1,75€ 6,29€

1,35€

0,33€

0,79€ 2,15€ 0,59€ 2,52€

2,49€

5,29€

5,29€

1,69€

Instant kava u vrećici
NTL, 75 g
1 kg = 23,33 €

Instant kava Classic
NTL, 300 g
1 kg = 20,97 €

Cappuccino classic, vanilija, 
čokolada, irish cream
NTL, 200 g
1 kg = 6,75 €

Sok breskva-jabuka, jabuka, 
naranča, višnja
Frudela, 0,2 l
1 l = 1,65 €

Gazirano piće cola, naranča, limun
Cool, 2 l
1 l = 0,40 €

Instant napitak naranča, limun
Entelvita, 500 g
1 kg = 4,30 €

Energetski napitak
Energy Drink, 250 ml
1 l = 2,36 €

Pivo 4% alk.
Brauer, 2 l (4x0,5 l)
1 l = 1,26 €
1 kom = 0,63 €

Vino Graševina, 
Vranac
Kastelan, 2 l
1 l = 1,25 €

Vodka 37,5% alk.
Yolo, 0,7 l
1 l = 7,56 €

Biljni liker 
Hunters 30% alk.

Yolo, 0,7 l
1 l = 7,56 €

Vino bijelo, crno
Kastelan, 1 l

Tko je za
kavicu?
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Sredstvo za ispiranje 
i sjaj za perilicu 
posuđa
Woosh, 1 l

Wc gel
Woosh, 750 ml
1 l = 1,59 €

Wc osvježivač
Woosh, 55 ml
1 l = 20,36 €

Univerzalne vlažne maramice za 
čišćenje
Woosh, 50 kom
1 kom = 0,02 €

Deterdžent za rublje Alpine 
Full, 3,6 kg
1 kg = 1,78 €

Omekšivač
za rublje 

Full, 900 ml
1 l = 1,88 €

Deterdžent za rublje tekući  
Color
Woosh, 1,5 l
1 l = 1,79 €

Deterdžent za rublje
Woosh, 8 kg
1 kg = 1,00 €

Tekućina za pranje 
vjetrobranskih 
stakala -25⁰C
Woosh, 5 l
1 l = 0,80 €

Vlažne maramice 
za čišćenje podova
Woosh, 15 kom
1 kom = 0,09 €

Destilirana voda
Woosh, 5 l
1 l = 0,26 €

Izbjeljivač
Woosh, 1 l

Solna 
kiselina
Woosh, 1 l

Sredstvo za 
čišćenje 
odvoda
Woosh, 1 l 1,99€

1,19€1,12€

1,09€6,39€

1,69€

2,69€7,99€

3,99€

1,29€

1,29€

0,95€

1,09€ 1,45€

Spužvasta krpa
Woosh, 3 kom
1 kom = 0,26 €

Spužva s abrazivom
Woosh, 10 kom
1 kom = 0,06 €

Sredstvo univerzalno 
za čišćenje i 
odmašćivanje
Woosh, 750 ml
1 l = 2,25 €

Sredstvo za čišćenje 
kupaonice
Woosh, 500 ml
1 l = 2,98 €

Sredstvo za 
pranje stakla
Woosh, 500 ml
1 l = 2,18 €

Deterdžent 
za suđe
Woosh, 1 l

Sredstvo za 
čišćenje podova
Woosh, 1 l

Sol za 
perilicu posuđa
Woosh, 2 kg
1 kg = 0,70 €

Tablete za perilicu posuđa
Woosh, 30 kom
1 kom = 0,11 €

1,69€

1,49€

1,09€

1,19€

1,09€

1,39€ 3,39€

0,79€

0,59€
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Vrećice za otpatke
Domeo, 40 l, 50 x 65 l
10 kom, 1 kom = 0,10 €

Vrećice za otpatke
Domeo, 40 l, 53 x 64 l
15 kom, 1 kom = 0,09 €

Vrećice za otpatke
Domeo, 40 l, 50 x 65 l
20 kom, 1 kom = 0,05 €

Vrećice za otpatke
Domeo, 150 l, 80 x 120 l
20 kom, 1 kom = 0,25 €

Kocke za potpalu
Domeo, 48 kom
1 kom = 0,01 €

Hulahop čarape 15 DEN
Femme, vel: 2-5
1 par

0,99€

1,39€

1,06€

2,49€

0,69€

1,99€

Vrećice za domaćinstvo*, 
Domeo, 25 kom
1 l, 1 kom = 0,02 €............ 0,45 €
2 l, 1 kom = 0,02 €............ 0,55 €
3 l, 1 kom = 0,03 €............ 0,69 €
4 l, 1 kom = 0,03 €............ 0,79 €
5 l, 1 kom = 0,04 €............ 0,99 €

Higijenski ulošci dnevni
Femme, 30 kom
1 kom = 0,04 €

Ženski ulošci ultra plus, Femme
noćni, 7 kom, 1 kom = 0,17 €
super, 8 kom, 1 kom = 0,15 €
normal, 10 kom, 1 kom = 0,12 €

1,05€

1,19€

Krema za ruke s 
bademovim uljem
Bellesa, 75 ml
1 l = 14,53 €

Odstranjivač laka 
za nokte
Bellesa, 200 ml
1 l = 7,45 €

Gel za tuširanje
Bellesa, 300 ml
1 l = 2,97 €

Tekući sapun
Bellesa, 500 ml
1 l = 1,78 €

Papirnati vateni 
štapići za uši
Bellesa, 200 kom
1 pak

Cik cak vata
Bellesa, 100 g
1 kg = 8,90 €

Blazinice
Bellesa, 80 kom
1 kom = 0,01 €

Vlažne antibakterijske 
maramice
Bellesa, 15 kom
1 kom = 0,03 €

Vlažne maramice za bebe
Bellesa, 72 kom
1 kom = 0,02 €

Šampon za kosu 
kopriva
Bellesa, 1 l

Balzam za usne
Bellesa, 4,5 g
1 kom

0,99€1,09€

1,49€

0,89€

0,89€

0,69€ 0,89€0,65€

0,39€ 1,19€

1,05€

Toaletni papir Enocomy
Ceba, 3-sl., 10 rola
1 rola = 0,18 €

Papirnate salvete
Ceba, 33 x 33, 1-sl., 100 kom
1 kom = 0,01 €

Papirnate maramice
Ceba, 3-sl., 10 kom
1 kom = 0,13 €

Papirnati ručnici
Ceba, 3-sl., 2 role
1 rola = 0,60 €

Toaletni papir vlažni
Ceba, 60 kom
1 kom = 0,01 €

Pelene, Canbebe
midi (4-9), 36 kom
1 kom = 0,15 €
maxi (7-17), 32 kom
1 kom = 0,17 €

1,79€

0,95€

1,25€

1,19€

0,79€

5,39€

1 kom =
0,25 €  

1 kom =
0,30 €

1 l =
3,49 € 

1 pak =
2,99 €  



Šunka u ovitku
Gavrilović, 1 kg

Mljevena kava 
Classic
Barcaffe, 175 g
1 kg = 13,09 €

7,49€ 2,29€

Hrana za mačke
Max, 415 g
1 kg = 2,07 €

Suha hrana za mačke
Loki, 1 kg

Hrana za pse
Max, 10 kg
1 kg = 1,00 €

0,86€

1,85€9,99€

Za sretne i 
zdrave ljubimce!


